
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 10:00.00

DECHAUME Emma 2005 FRA
BLIN Ludivine 2003 FRA
AUGER Marion 2004 FRA
JAGUELIN Manon 2000 FRA
RAIMBAULT Ines 2002 FRA
PAYEN DE LA GARANDERIE Lea 2005 FRA
MOINEAU Erine 2001 FRA
VAN RIJN Lisa 2001 FRA
VILLARD Adele 2004 FRA

3. VASSEUR Alix 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 7:30.00
BOUCHER Alix 2006 FRA
LAMY Anna 2002 FRA
GAUTIER Préale 2003 FRA
GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA
ABOU Anna 2005 FRA
RATEFINJANAHARY Fanilo 2003 FRA
MANSOURI Tania 2004 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA
BARRAIS Manon 2004 FRA

4. SCHEIDEGGER Cindy 1990 FRA CA EVRON [1] 10:00.00
BAUDOUIN Coralie 2004 FRA
LEPLE Clara 2005 FRA
BOURDAIS Anais 2005 FRA
JUILLET Manon 1998 FRA
LARCHER Faustine 2007 FRA
ROYER Lena 2005 FRA
SOREAU Lilou 2006 FRA
LAMBERT Néhémy 2006 FRA
BRAULT Kassandra 2005 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. SAUDRAIS Lucie 2003 FRA STADE LAVAL [2] 7:30.00
CONNAN Mathilde 2007 FRA
CAMPORELLI Léonora 2007 FRA
ANEMONE Lucie 2000 FRA
METAYER Elyne 2005 FRA
DOMINGO Karine 2003 FRA
FRIKECH Lina 2005 FRA
BERSON Jana 2007 FRA
FROGER Anna 2005 FRA
LATASTE Mahaut 2008 FRA

2. HUCHET Inès 2005 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:24.00
ALLEARD Amandine 2004 FRA
SORIN Léonie 2004 FRA
BOUCHARD Victoire 1997 FRA
HUCHET Juline 2002 FRA
SORIN Eléa 2002 FRA
DESBOIS Emilie 2004 FRA
CHEVALLIER Margot 2003 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA

3. NAUDIN Zoé 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:40.00
LHUISSIER Laura 1997 FRA
DUJARRIER Axelle 2003 FRA
MALARME Flavie 2002 FRA
GACHON Margaux 2004 FRA
GOSSEYE Inès 2004 FRA
DEROUET Ilona 2004 FRA
GAUTIER Lexane 1999 FRA
BICHET Olivia 1999 FRA
LEGROS Caroline 1999 FRA

4. LAMBERT Julie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:54.00
COLLET Mathilde 2000 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA
COUSIN Maé 2004 FRA
COLLET Lea 2003 FRA
CHARLOUP Jeanne 2003 FRA
HATTE Aurore 2000 FRA
HAMEAU Lucie 2000 FRA
BIGOT Chloe 1996 FRA
GERVAIS Maëlle 2002 FRA

5. GOUGEON Clémence 2002 FRA STADE LAVAL [1] 6:45.00
CHANCEREL Abygaëlle 2005 FRA
CONNAN Anaïs 2004 FRA
LATASTE Camille 2006 FRA
FOUCAULT Bérangère 2000 FRA
PENG Alice 1999 FRA
LALLEMAND Virginie 1974 FRA
DEBRAY Louise 2001 FRA
FILLON Faustine 1989 FRA
CASSARD Élise 2001 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DRAPEAU Aurélien 1999 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 10:00.00

DENIS Nicolas 2002 FRA
BLOUIN Baptiste 2002 FRA
MONTCHATRE-FABRE Hugo 2002 FRA
VALAIS Leo 2000 FRA
BRECHET Matis 2000 FRA
BELLANGER Nicolas 2002 FRA
LAMY Mathis 2004 FRA
LAMY Franck 1971 FRA
RAIMBAULT Luis 2005 FRA

3. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [3] 7:35.00
DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA
ROLAND Mathis 2005 FRA
BEZIER-MERCIER Noé 2005 FRA
HACQUES Gauthier 2004 FRA
THOMASSIN-GARCIA Yoma 2007 FRA
RIPOCHE Pacôme 2006 FRA
SAULNIER-MAGGI Valentin 2003 FRA
ROLAND Nolan 2008 FRA

4. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [4] 7:45.00
REVERDY Enzo 2005 FRA
LAVOLLÉE Nolan 2002 FRA
TRIBONDEAU Noa 2005 FRA
LEROY Kylian 2005 FRA
LACHAZE Grégoire 2003 FRA
BRAULT Maxence 2007 FRA
BACHELOT Ilias 2006 FRA
METAYER Marceau 2007 FRA
DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. ANTUNES Thomas 2002 FRA CA EVRON [2] 6:50.00

LELIEVRE Antoine 1989 FRA
BOURDAIS Olivier 1978 FRA
POMMIER Martin 2002 FRA
TATIN Noah 2003 FRA
ROCTON Yvan 1976 FRA
JUILLET Nicolas 2004 FRA
ROGUET Thibault 2005 FRA
ANTUNES Lucas 2005 FRA
FOISNEAU Julien 2005 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. MADIOT Eloan 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:50.17
TOURTIER Tom 2002 FRA
HUCHET Patrick 1969 FRA
LEGUEULT Nathan 2000 FRA
GANDON Bastien 2001 FRA
SORIN Fabrice 1972 FRA
GADBIN Dorian 2000 FRA
BREHIN Hermann 2001 FRA
HUCHET Etienne 1999 FRA
GALEY Lucien 1999 FRA

3. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [1] 5:20.00
ANEMONE Alphonse 1969 FRA
LANNIC Solen 2004 FRA
CHANCEREL Alexis 2003 FRA
VICTOR Loris 2004 FRA
DUVAL-GESLOT Jean 2003 FRA
DECOSSE Benjamin 1998 FRA
LAYER Bernard 1973 FRA
BAYLE Nicolas 1981 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA

4. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:35.00
CHAUVEAU Tom 2006 FRA
MONCEAU Corto 2003 FRA
HATTE Benoi 2002 FRA
MONCEAU Owen 2006 FRA
ANDRE Dany 2004 FRA
BUFFET Baptiste 2001 FRA
CHAUDET Edouard 2005 FRA
SAMSON David 1992 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA

5. CAMPORELLI Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [2] 6:35.00
LALLEMAND Louis 2004 FRA
DOMINGO Edgar 2004 FRA
VIVIEN Gaëtan 1990 FRA
CÔME Julien 1985 FRA
DUVAL Jean-Philippe 1970 FRA
SABOUREAU Jules 2003 FRA
RIPOCHE Maël 2003 FRA
FERRE Timéo 2007 FRA
GUESDON Aloys 2007 FRA

6.

 50m des Remplaçants 

 Pause 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BRAULT Kassandra 2005 FRA CA EVRON [1] 3:00.00
3. FOUCAULT Bérangère 2000 FRA STADE LAVAL [1] 2:00.00
4. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. VILLARD Adele 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:46.56
2. MARTIN Victoire 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:31.25
3. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:19.18
4. BOUCHARD Victoire 1997 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:28.60
5. COLLET Lea 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:39.49
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEROY Kylian 2005 FRA STADE LAVAL [4] 4:30.00
3. MADIOT Eloan 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:31.22
4. BEZIER-MERCIER Noé 2005 FRA STADE LAVAL [3] 4:05.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL [2] 3:11.85
2. ANTUNES Thomas 2002 FRA CA EVRON [2] 2:54.36
3. VALAIS Leo 2000 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:48.98
4. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 2:53.15
5. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [1] 3:07.97
6.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LARCHER Faustine 2007 FRA CA EVRON [1] 2:50.00
3. FROGER Anna 2005 FRA STADE LAVAL [2] 2:00.00
4. PENG Alice 1999 FRA STADE LAVAL [1] 2:01.71
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. ALLEARD Amandine 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:57.01
2. CHARLOUP Jeanne 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:45.80
3. VAN RIJN Lisa 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:25.40
4. DUJARRIER Axelle 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:28.85
5. GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:48.93
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LAMY Mathis 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 4:30.00
3. HACQUES Gauthier 2004 FRA STADE LAVAL [3] 3:54.85
4. LACHAZE Grégoire 2003 FRA STADE LAVAL [4] 4:00.00
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. HATTE Benoi 2002 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:35.33
2. BOURDAIS Olivier 1978 FRA CA EVRON [2] 3:27.81
3. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL [1] 3:15.48
4. LEGUEULT Nathan 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:17.66
5. RIPOCHE Maël 2003 FRA STADE LAVAL [2] 3:34.54
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LATASTE Mahaut 2008 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.00
3. ABOU Anna 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:58.33
4. ROYER Lena 2005 FRA CA EVRON [1] 2:10.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. AUGER Marion 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:45.17
2. SORIN Léonie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:24.38
3. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:06.82
4. COLLET Mathilde 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:21.56
5. LALLEMAND Virginie 1974 FRA STADE LAVAL [1] 1:35.00
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TRIBONDEAU Noa 2005 FRA STADE LAVAL [4] 7:55.87
3. POMMIER Martin 2002 FRA CA EVRON [2] 6:00.00
4. ROLAND Mathis 2005 FRA STADE LAVAL [3] 7:17.43
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. GALEY Lucien 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:53.54
2. VIVIEN Gaëtan 1990 FRA STADE LAVAL [2] 5:40.00
3. LEROUX Adrien 1989 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:53.60
4. LAMY Franck 1971 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:23.62
5. VICTOR Loris 2004 FRA STADE LAVAL [1] 5:43.93
6.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL [2] 2:30.00
3. HATTE Aurore 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:45.00
4. SOREAU Lilou 2006 FRA CA EVRON [1] 2:30.00
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. HUCHET Inès 2005 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:43.03
2. CASSARD Élise 2001 FRA STADE LAVAL [1] 1:35.00
3. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:15.22
4. NAUDIN Zoé 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:26.90
5. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 1:35.34
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [3] 4:27.89
3. TATIN Noah 2003 FRA CA EVRON [2] 3:58.60
4. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [4] 4:16.39
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. CAMPORELLI Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [2] 3:50.69
2. BLOUIN Baptiste 2002 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:14.39
3. SAMSON David 1992 FRA ERNÉE NATATION [1] 2:50.16
4. HUCHET Etienne 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:10.55
5. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [1] 3:22.06
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOUCHER Alix 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 2:27.83
3. COUSIN Maé 2004 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:52.53
4. FRIKECH Lina 2005 FRA STADE LAVAL [2] 2:15.03
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LATASTE Camille 2006 FRA STADE LAVAL [1] 1:51.21
2. LHUISSIER Laura 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:30.00
3. SCHEIDEGGER Cindy 1990 FRA CA EVRON [1] 1:27.57
4. SORIN Eléa 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:28.87
5. JAGUELIN Manon 2000 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:34.06
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BACHELOT Ilias 2006 FRA STADE LAVAL [4] 4:00.00
3. JUILLET Nicolas 2004 FRA CA EVRON [2] 3:50.00
4. DOMINGO Edgar 2004 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. GOUGEON Martin 2004 FRA STADE LAVAL [3] 3:44.66
2. BUFFET Baptiste 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 2:50.05
3. BAYLE Nicolas 1981 FRA STADE LAVAL [1] 2:30.00
4. DRAPEAU Aurélien 1999 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:40.46
5. BREHIN Hermann 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:50.70
6.

 Pause 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL [2] 7:30.00

FRIKECH Lina 2005 FRA
BERSON Jana 2007 FRA
CONNAN Mathilde 2007 FRA

3. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 6:30.00
MANSOURI Tania 2004 FRA
GAUTIER Préale 2003 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

4. JUILLET Manon 1998 FRA CA EVRON [1] 6:31.00
BAUDOUIN Coralie 2004 FRA
LEPLE Clara 2005 FRA
BOURDAIS Anais 2005 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. FOUCAULT Bérangère 2000 FRA STADE LAVAL [1] 5:30.00

CONNAN Anaïs 2004 FRA
DEBRAY Louise 2001 FRA
CASSARD Élise 2001 FRA

2. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:15.00
CHEVALLIER Margot 2003 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA

3. HATTE Aurore 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:40.00
BIGOT Chloe 1996 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA
GERVAIS Maëlle 2002 FRA

4. NAUDIN Zoé 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 4:50.00
DUJARRIER Axelle 2003 FRA
DEROUET Ilona 2004 FRA
LEGROS Caroline 1999 FRA

5. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:20.00
RAIMBAULT Ines 2002 FRA
MOINEAU Erine 2001 FRA
VAN RIJN Lisa 2001 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LEROY Kylian 2005 FRA STADE LAVAL [4] 6:45.00

METAYER Marceau 2007 FRA
DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA
BACHELOT Ilias 2006 FRA

3. ANTUNES Thomas 2002 FRA CA EVRON [2] 5:04.00
LELIEVRE Antoine 1989 FRA
POMMIER Martin 2002 FRA
TATIN Noah 2003 FRA

4. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [3] 6:00.00
DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA
ROLAND Mathis 2005 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. DRAPEAU Aurélien 1999 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:00.00

VALAIS Leo 2000 FRA
BLOUIN Baptiste 2002 FRA
BELLANGER Nicolas 2002 FRA

2. BREHIN Hermann 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 4:51.15
GADBIN Dorian 2000 FRA
HUCHET Etienne 1999 FRA
GALEY Lucien 1999 FRA

3. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:15.00
BUFFET Baptiste 2001 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA
SAMSON David 1992 FRA

4. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] 4:15.00
DECOSSE Benjamin 1998 FRA
BAYLE Nicolas 1981 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA

5. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL [2] 5:00.00
DUVAL Jean-Philippe 1970 FRA
CÔME Julien 1985 FRA
VIVIEN Gaëtan 1990 FRA

6.

 Fin de la réunion 

 Edition au : 03/11/2016 16:03  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 10 / 18 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. JUILLET Manon 1998 FRA CA EVRON [1] 14:25.00

BAUDOUIN Coralie 2004 FRA
LEPLE Clara 2005 FRA
BOURDAIS Anais 2005 FRA

3. MOINEAU Erine 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 12:30.00
JAGUELIN Manon 2000 FRA
RAIMBAULT Ines 2002 FRA
BLIN Ludivine 2003 FRA

4. SAUDRAIS Lucie 2003 FRA STADE LAVAL [2] 13:27.00
METAYER Elyne 2005 FRA
CAMPORELLI Léonora 2007 FRA
ANEMONE Lucie 2000 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. RATEFINJANAHARY Fanilo 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 12:30.00

LAMY Anna 2002 FRA
GOUGEON Anne-Elise 2005 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

2. DEBRAY Louise 2001 FRA STADE LAVAL [1] 11:22.00
CONNAN Anaïs 2004 FRA
FILLON Faustine 1989 FRA
CASSARD Élise 2001 FRA

3. LAMBERT Julie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 10:45.00
BIGOT Chloe 1996 FRA
HAMEAU Noémie 2000 FRA
GERVAIS Maëlle 2002 FRA

4. BICHET Olivia 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 11:00.00
GACHON Margaux 2004 FRA
MALARME Flavie 2002 FRA
GAUTIER Lexane 1999 FRA

5. HUCHET Juline 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 11:32.00
SORIN Eléa 2002 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [4] 15:20.00

REVERDY Enzo 2005 FRA
TRIBONDEAU Noa 2005 FRA
LACHAZE Grégoire 2003 FRA

3. ANTUNES Thomas 2002 FRA CA EVRON [2] 13:00.00
BOURDAIS Olivier 1978 FRA
POMMIER Martin 2002 FRA
TATIN Noah 2003 FRA

4. BEZIER-MERCIER Noé 2005 FRA STADE LAVAL [3] 14:30.00
HACQUES Gauthier 2004 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA
THOMASSIN-GARCIA Yoma 2007 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. CAMPORELLI Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [2] 12:05.00

SABOUREAU Jules 2003 FRA
LALLEMAND Louis 2004 FRA
RIPOCHE Maël 2003 FRA

2. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL [1] 11:30.00
DUVAL-GESLOT Jean 2003 FRA
DECOSSE Benjamin 1998 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA

3. SAMSON David 1992 FRA ERNÉE NATATION [1] 9:25.00
COUEFFE Gabin 2001 FRA
BUFFET Baptiste 2001 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA

4. GADBIN Dorian 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 10:42.54
BREHIN Hermann 2001 FRA
HUCHET Etienne 1999 FRA
GALEY Lucien 1999 FRA

5. DRAPEAU Aurélien 1999 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 12:00.00
BLOUIN Baptiste 2002 FRA
VALAIS Leo 2000 FRA
RAIMBAULT Luis 2005 FRA

6.

 100m des Remplaçants 

 Pause 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. METAYER Elyne 2005 FRA STADE LAVAL [2] 4:35.00
3. BAUDOUIN Coralie 2004 FRA CA EVRON [1] 3:57.45
4. DECHAUME Emma 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 4:06.87
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. LAMY Anna 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:17.23
2. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:00.90
3. MALARME Flavie 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:51.19
4. DEBRAY Louise 2001 FRA STADE LAVAL [1] 3:00.84
5. HAMEAU Noémie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:04.84
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. FOISNEAU Julien 2005 FRA CA EVRON [2] 2:15.98
3. LAVOLLÉE Nolan 2002 FRA STADE LAVAL [4] 2:14.00
4. THOMASSIN-GARCIA Yoma 2007 FRA STADE LAVAL [3] 2:15.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHAUVEAU Tom 2006 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:59.71
2. DUVAL Jean-Philippe 1970 FRA STADE LAVAL [2] 1:35.89
3. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] 1:16.72
4. TOURTIER Tom 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:35.21
5. BRECHET Matis 2000 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:50.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOURDAIS Anais 2005 FRA CA EVRON [1] 4:50.00
3. DOMINGO Karine 2003 FRA STADE LAVAL [2] 4:30.00
4. PAYEN DE LA GARANDERIE Lea 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 4:30.00
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL [1] 3:41.11
2. GAUTIER Préale 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:31.81
3. GOSSEYE Inès 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:23.31
4. LAMBERT Julie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:29.45
5. CHEVALLIER Margot 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:35.41
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ROGUET Thibault 2005 FRA CA EVRON [2] 2:50.00
3. GUESDON Aloys 2007 FRA STADE LAVAL [2] 2:10.00
4. METAYER Marceau 2007 FRA STADE LAVAL [4] 2:12.84
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. SAULNIER-MAGGI Valentin 2003 FRA STADE LAVAL [3] 2:00.00
2. GANDON Bastien 2001 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:42.32
3. DUVAL-GESLOT Jean 2003 FRA STADE LAVAL [1] 1:29.32
4. DENIS Nicolas 2002 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:42.24
5. MONCEAU Corto 2003 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:52.55
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LAMBERT Néhémy 2006 FRA CA EVRON [1] 8:40.00
3. BLIN Ludivine 2003 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:56.09
4. ANEMONE Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [2] 7:03.44
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. RATEFINJANAHARY Fanilo 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 6:46.52
2. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:57.65
3. BIGOT Chloe 1996 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:29.74
4. FILLON Faustine 1989 FRA STADE LAVAL [1] 5:32.20
5. HUCHET Juline 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:02.36
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DUVAL-GESLOT Alanéo 2007 FRA STADE LAVAL [4] 1:55.00
3. MONTCHATRE-FABRE Hugo 2002 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:50.00
4. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL [3] 1:55.00
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. MONCEAU Owen 2006 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:33.82
2. CÔME Julien 1985 FRA STADE LAVAL [2] 1:12.34
3. DECOSSE Benjamin 1998 FRA STADE LAVAL [1] 1:05.56
4. SORIN Fabrice 1972 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:10.64
5. ROCTON Yvan 1976 FRA CA EVRON [2] 1:30.00
6.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LEPLE Clara 2005 FRA CA EVRON [1] 4:30.00
3. GOUGEON Clémence 2002 FRA STADE LAVAL [1] 4:10.06
4. SAUDRAIS Lucie 2003 FRA STADE LAVAL [2] 4:18.84
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. HAMEAU Lucie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 3:45.00
2. ROUSSEAU Juline 1999 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:16.44
3. RAIMBAULT Ines 2002 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:52.78
4. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:10.03
5. VASSEUR Alix 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:29.81
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. REVERDY Enzo 2005 FRA STADE LAVAL [4] 2:00.56
3. ANDRE Dany 2004 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:44.21
4. RAIMBAULT Luis 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:59.22
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA STADE LAVAL [3] 1:39.15
2. GADBIN Dorian 2000 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:26.15
3. HOUSSIN Pierre 1999 FRA STADE LAVAL [1] 1:15.95
4. LELIEVRE Antoine 1989 FRA CA EVRON [2] 1:18.59
5. LALLEMAND Louis 2004 FRA STADE LAVAL [2] 1:38.90
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CHANCEREL Abygaëlle 2005 FRA STADE LAVAL [1] 4:21.38
3. MANSOURI Tania 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 3:50.00
4. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL [2] 4:00.00
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. JUILLET Manon 1998 FRA CA EVRON [1] 3:35.00
2. DEROUET Ilona 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:06.01
3. GERVAIS Maëlle 2002 FRA ERNÉE NATATION [1] 2:57.86
4. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:00.36
5. MOINEAU Erine 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:08.15
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. RIPOCHE Pacôme 2006 FRA STADE LAVAL [3] 2:06.77
3. BRAULT Maxence 2007 FRA STADE LAVAL [4] 1:56.18
4. ANTUNES Lucas 2005 FRA CA EVRON [2] 2:03.74
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHAUDET Edouard 2005 FRA ERNÉE NATATION [1] 1:50.00
2. HUCHET Patrick 1969 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:30.20
3. ANEMONE Alphonse 1969 FRA STADE LAVAL [1] 1:23.25
4. BELLANGER Nicolas 2002 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:24.28
5. FERRE Timéo 2007 FRA STADE LAVAL [2] 1:46.52
6.

 Pause 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CONNAN Mathilde 2007 FRA STADE LAVAL [2] 8:30.00

BERSON Jana 2007 FRA
CAMPORELLI Léonora 2007 FRA
METAYER Elyne 2005 FRA

3. VASSEUR Alix 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [2] 6:45.00
BOUCHER Alix 2006 FRA
ABOU Anna 2005 FRA
GAUTIER Préale 2003 FRA

4. BAUDOUIN Coralie 2004 FRA CA EVRON [1] 7:22.00
BOURDAIS Anais 2005 FRA
SOREAU Lilou 2006 FRA
LEPLE Clara 2005 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. DEBRAY Louise 2001 FRA STADE LAVAL [1] 6:10.00

GOUGEON Clémence 2002 FRA
CONNAN Anaïs 2004 FRA
CASSARD Élise 2001 FRA

2. MOINEAU Erine 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:00.00
VAN RIJN Lisa 2001 FRA
RAIMBAULT Ines 2002 FRA
JAGUELIN Manon 2000 FRA

3. HAMEAU Lucie 2000 FRA ERNÉE NATATION [1] 5:35.00
HAMEAU Noémie 2000 FRA
BIGOT Chloe 1996 FRA
GERVAIS Maëlle 2002 FRA

4. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:42.20
CHEVALLIER Margot 2003 FRA
ROUSSEAU Juline 1999 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA

5. LHUISSIER Laura 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 6:00.00
GOSSEYE Inès 2004 FRA
DEROUET Ilona 2004 FRA
BICHET Olivia 1999 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LAVAL
 du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [4] 6:35.00

LACHAZE Grégoire 2003 FRA
REVERDY Enzo 2005 FRA
TRIBONDEAU Noa 2005 FRA

3. SABOUREAU Jules 2003 FRA STADE LAVAL [2] 6:05.00
RIPOCHE Maël 2003 FRA
LALLEMAND Louis 2004 FRA
CAMPORELLI Enzo 2004 FRA

4. JACQUOT Enzo 2004 FRA STADE LAVAL [3] 6:20.00
HACQUES Gauthier 2004 FRA
DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA
ROLAND Mathis 2005 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. VALAIS Leo 2000 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:40.00

DRAPEAU Aurélien 1999 FRA
BLOUIN Baptiste 2002 FRA
BELLANGER Nicolas 2002 FRA

2. ANTUNES Thomas 2002 FRA CA EVRON [2] 5:28.00
TATIN Noah 2003 FRA
LELIEVRE Antoine 1989 FRA
POMMIER Martin 2002 FRA

3. COUEFFE Gabin 2001 FRA ERNÉE NATATION [1] 4:45.00
SAMSON David 1992 FRA
LEROUX Adrien 1989 FRA
BUFFET Baptiste 2001 FRA

4. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] 5:05.00
CHANCEREL Alexis 2003 FRA
HOUSSIN Pierre 1999 FRA
DECOSSE Benjamin 1998 FRA

5. TOURTIER Tom 2002 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:37.24
GALEY Lucien 1999 FRA
HUCHET Etienne 1999 FRA
BREHIN Hermann 2001 FRA

6.
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